
   

 

Препис 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е № 861 – ОЗ 

31.08.2018 г. 

 

„Застрахователна компания Олимпик - клон България” КЧТ, ЕИК 200737120, 

вписано под № РГ-10-72 в регистъра на застрахователите, воден от Комисията за финансов 

надзор (КФН), е клон на „Олимпик“ АД, регистрирано в Република Кипър - застраховател 

от друга държава членка, извършващ дейност на територията на Република България при 

условията на правото на установяване и като такъв е адресат на нормите на Кодекса за 

застраховането (КЗ) и на подзаконовите актове, свързани с прилагането му.  

 

… 

 

Предвид гореизложеното, на основание чл. 13, ал. 1, т. 21 от ЗКФН, чл. 592, ал. 1 и 

ал. 2, във връзка с чл. 588, ал. 4, предл. второ и ал. 5, чл. 587, ал. 6, чл. 587, ал. 1, т. 4 от КЗ 

във връзка с приложена принудителна административна мярка по чл. 587, ал. 3, т. 3 от КЗ, 

във връзка с чл. 59, ал. 1 и ал. 2 от АПК и чл. 2 от КЗ,  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

 

РЕШИ: 

 

„Застрахователна компания Олимпик - клон България” КЧТ ЕИК 200737120, 

със седалище и адрес на управление в гр. София 1404, район „Триадица”, бул. „Гоце 

Делчев” № 142-142А да предприеме необходимите действия, така както са определени 

в исканията на Надзорния орган върху застраховането на Република Кипър, по 

инициатива на г-н Павлос Накузи, назначен за предварителен ликвидатор на 

застрахователното дружество, а именно от банкова сметка в лева (BGN) – IBAN 

……………….., SWIFT ………………. в ………………:  

 

 Да извърши плащане на дължими суми за удръжки от заплати на 

служители за периода юни-юли 2018 г. в общ размер на ……….. лв.; 

 Да извърши плащане на дължими суми за възнаграждения на експерти в 

размер на …….. лв.; 

 Да извърши плащане на дължими суми за възнаграждения за правни 

услуги в размер на ………… лв.; 

 Да извърши плащане на дължими суми за възнаграждения на служители 

в размер на …………. лв.;  

 Да извърши плащане на дължими суми към доставчици на услуги в 

размер на ……….. лв.; 

 Да извърши плащане на дължими суми за социално осигуряване в 

размер на ………… лв. 

 Да извърши трансфер на …………. евро от сметката в 

…………………………….. към банкова сметка в ………………………….. 

 

Решението да бъде връчено на „Застрахователна компания Олимпик - клон 

България” КЧТ. 



 

2 

 

 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, индивидуалните административни актове на 

комисията се мотивират и подлежат на обжалване пред Върховния административен съд. 

Обжалването не спира изпълнението на индивидуалния административен акт. При 

обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс не се прилага. 

  

По административното производство не са правени разноски. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 

 


